

*Protokół Nr 7
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu
z dnia 19 października 2007 r.*

W posiedzeniu prowadzonym przez *Przewodniczącą Komisji Małgorzatę Filipiak* udział wzięli członkowie Komisji oraz goście (według załączonych list obecności).

Przewodnicząca Komisji powitała przybyłych gości i radnych i przedstawiła proponowany porządek obrad i zaproponowała pewną zmianę, jako punkt 2. *Opinia Komisji dot. korekty budżetu w działach dot. Komisji.*

Proponowany porządek obrad:

1. *Opinia Komisji dot. wniosku w sprawie przyznania nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe.*
2. *Opinia Komisji dot. korekty budżetu w działach dot. Komisji.*
3. *Sprawy różne.*

Członkowie Komisji przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Ad 1.

Opinia Komisji dot. wniosku w sprawie przyznania nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe.

Kierownik Referatu Oświaty w Milanówku pan J.Motała przedstawił sylwetkę p.Klary Krasuckiej – kandydata do nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe (radioorientacja sportowej). Wniosek złożył Polski Związek Radioorientacji Sportowej.

Pan J.Motała wnioskuje do Burmistrza Miasta o przyznanie za osiągnięcia w sporcie międzynarodowym nagrodę I stopnia w wysokości 3000 zł w specjalnym trybie. Po krótkiej dyskusji, w trakcie której radni zapoznali się z daną dyscypliną sportową, wyjaśnili sprawę zgodności wieku osoby nagradzanej z uchwałą miasta, a następnie wniosek zaopiniowali *jednogłośnie, pozytywnie.*

Wniosek stanowi załącznik do protokołu.

Ad 2.

Opinia Komisji dot. korekty budżetu w działach dot. Komisji.

Zastępca Burmistrza B.Korycki przedstawił propozycję (zwiększenie o 15.000 zł dochody OPS na wydatki celowe) dotyczące Komisji.

Komisja *jednogłośnie, pozytywnie* zaopiniowała korektę budżetu.

Ad 3.

Sprawy różne.

Przewodnicząca Komisji, radna M.Filipiak zwróciła się do Burmistrza z prośbą o zarezerwowanie w przyszłorocznym budżecie większej kwoty do dyspozycji Komisji Zdrowia na przyszły rok.

Przewodnicząca Komisji wnioskowała, aby w przyszłości nie obcinać tych środków (ca 30 – 35 tys. zł)

Radna B.Osiadacz zapytała o sprawę wcześniej poruszaną przez Komisję Zdrowia, w jakim jest etapie załatwiania.

Pan J.Motała poinformował, że szpital w Grodzisku Maz. nie jest na dzień dzisiejszy zainteresowany (wysyłali propozycje, a teraz nie podtrzymują tematu).

Jeśli chodzi o szkolenia dot. pierwszej pomocy dla klas gimnazjalnych – kuratorium wystosowało na początku października propozycje e-mailem.

Przewodnicząca Komisji, radna M.Filipiak przypomniała także o dotacji do szczepień przeciwko HIB wcześniej planowanych (w lutym 2007 r.) w naszym mieście dla dzieci.

Na tym posiedzenie Komisji i protokół zakończono.

Protokołowała

Radna B.Osiadacz

*Przewodnicząca Komisji
Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu
Radna Małgorzata Filipiak*

